PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, TURISMO E INDUSTRIA

CNPJ: 27.185.397/0001-90

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507 CEP 68.385-000

Ofício n. º 026/2022 SMATI/PMT.

Tucumã /PA, 11 de março de 2022.

À Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Debora de Souza Martins.

Assunto: RESCISÃO CONTRATUAL REFERENTE A LOCAÇÃO DE IMÓVEL.

Senhora,

A Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo vem, através deste, solicitar

que seja realizada a RESCISÃO CONTRATUAL referente a LOCAÇÃO DE IMÓVEL

PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE, TURISMO E IDUSTRIA DE TUCUMÃ, pois o imóvel em questão não está

mais atendendo ao objeto a que se destinava, apresentando necessidade de reforma conforme

laudo técnico do setor de engenharia. Ademais, houve a necessidade de mudança para um

local mais acessível.

Portanto, solicitamos a Referida rescisão do CONTRATO Nº 20210049, processo

administrativo 7/2021-013FMMAT, em nome da Sra.  LAURA CATARINA MULLER,

CPF 243.912.472-91, com sede na Av. Belém, centro, Tucumã-PA, CEP 68385-000.

Sem mais para o momento deixo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

HAMILTON PACHECO DA SILVA.

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Turismo e Industria

		2022-03-11T09:49:44-0300
	HAMILTON PACHECO DA SILVA:37689665268